OF. Nº 319/2019 Ribeirão Preto, 02 de maio de 2019.

SENHORA CHEFE

Pelo presente, nos termos do artigo 8º, letra “b”, inciso XI, da Lei
Orgânica do Município de Ribeirão Preto e da Resolução nº 15, de 10 de abril de 2019,
cumprimos o dever de CONVOCAR Vossa Senhoria, para comparecer no dia 07 de
maio de 2019, terça-feira, às 16:00 horas, no plenário da Câmara Municipal, para prestar
esclarecimentos sobre assunto de interesse público, conforme requerimento nº 1163/2019,
de autoria do vereador Marcos Papa.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Senhoria protestos de estima é
distinta consideração, subscrevemo-nos.

nino
Presidente

Í

A ILMA. SENHORA MARIA LÚCIA BIAGINI
ILUSTRÍSSIMA CHEFE DA UNIDADEDE VIGILÂNCIA EM ZOONOSE DE RIBEIRÃO
PRETO
NESTA
EMS